MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
CAMPUS TERESINA ZONA SUL

EDITAL Nº 017, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus
Teresina Zona Sul, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE/AVALIAÇÃO DA PROVA DE
TÍTULOS, em conformidade com o cronograma no Anexo IV, do Edital n° 017/2019, do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto.

Nº DE
ORDEM

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

PONTOS
OBITIDOS NA

PROVA DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

01 93905 Bruna Marques de Oliveira  44,5 Classificada
02 93902 Lucilene Rodrigues da Silva 8,0 Classificada
03 93911 Fabíola de Almeida Rabelo 7,0 Classificada
04 93904 Thamires Emenuelle Costa de Moraes

Terto
6,0 Classificada

05 93907 Naudimar Vieira Moura de Menezes 4,0 Classificada
06 93900 Danuzi Maria da Costa Oliveira 1,0 Classificada
07 93901 Luiz Gonzaga Rodrigues de Sousa Filho 0,0 Classificado
08 93910 Juliana Suelen Alves dos Santos 0,0 Classificada

Teresina-PI, 16 de janeiro de 2020

Nara Neide Lucas dos Santos
Diretora Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul em Exercício